
= Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
S2022/01120/134

k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJ EDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:

bankovní spojení:
bankovnl SpOjenI:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli služby v podobě zajištění dopravy a distribuce Rozhlasových novin do
schránek domácností - dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a
povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:

1. Služby budou objednateli poskytovány:
[] nejpozději do [DOPLNIT] od účinnosti této smlouvy.

[] dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
)( ve dnech od 23.01.2023 do 24.01.2023 v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli jsou vybrané lokality Jihočeského kraje.

|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 40 970,30 Kč bez DPH. K částce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace cenyje uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



: český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele Za poskytovatele

2/5



_

: Ceský rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE SLUŽEB

Stanice: Regionální vysílání ČRo

Název zakázky: Distribuce rozhlasových novin ČB

Specifikace služeb:

. Distribuce magazínů pro ČRo ČB do schránek domácností v definovaných lokalitách
Jihočeského kraje včetně přepravy

. Počet: Ks (baleno po Ks), váha: 1 ks = 269

. Termín distribuce: 23.-24.1.2023

Dle smlouvy 82022/01120/00

3/5



..:::wu

0555:me

a_u

ŠnšwcwuŠ—Éwšau:

..a—„Š

:_uos

=u_=._==_wmn

ona:

Ěuwxnu

Emmě..

oswznšxšuwaw

wwŠEwoožwĚ

wunaza

>

ov—

ooťhm

mv

Inn.

.U>

s_wxnmo

8.

SŠ:

M!

omóhm

__\=_u_u_

_.N

22%?

m

mxunšmřĚšO:

v
“

_o_šooma

m

Šmawa

m

3an33

mšmaoa

m

EŠŠMFN

453.53

muža:

m
__

cm>20=>>

m>maca

Eme

x

mwomšczčnš

.ÉwEwmmcmE

„umíš

„womššmx

m>maca

.Ewíwía

m

“:?—cam

Inn.

In—D

Nan.

medu

J<h0h

.Šššm:

_=._3xw

mNONéÝNáN

.

ZK

moanmE

Azxumšwu

mcmEN

wcaNuLŠč

NN>
.

Šmiwz

_Eauxm

..EE

.

„&...—Ě...

Š
\

223)

_EĚĚ:

.

šmaon

E_vo:

oak

_vo

NNON.

_.w_

=:_

E50

>.

„20

EoĚ

auxzuní

..th

.

>==č=

_=._=Éam<

„mmmcmž

co.u„šuoí

502.52

Ezoooq

auf

_Ezuza

..

že

„2

83

23

29:3

xoscuošoom

uauum

„ŠE—„ox

mica

mmom._.vm..mm

„83320

oněm

Ewan

oa
a

až

„mnou,

umšíč

x
a
až

„moon

mmmu

!
_

„ĚNŽQ

„a

ocgma

&:

Lumen.

„Šntwk—

wžwgmu

oxo

ok.

„.=—MĚN.:

33:35

Eo:
\

cošmom

...m—

UOLNOZ
EĚÉB

u_aam

PRILOHA č. 2— KALKULACE SLUZEB

Ěnwxmn

:mmnom

»
SN

55
v

na

oa

z„_

wužšmnlšawxlnuloxouš

No.:

wnENo..

Ě

www

>xN<x<N

m
o<|_

Dx|_<x

„

5:22

nu

ĚumŠauoN

„:..—=.:me

nn

..ÉumšňuoN

„

5:2:

„2343

230

„
E28„now„EEE

.ÚNENMEQ

„nv

Ceský rozhlas

_
_v

_
_

4/5



E český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJ EDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástugce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. ................. ze
dne ................. poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu
(jako objednateli) následující služby:

Přebíraiící go prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za pos kytujícího

5/5


